

Objednávka

Odběrné místo: 2301 - Sekce ÚP v Plzni
Místo spotřeby: 230100030 Sekce ÚP v Plzni-Ředitel sekce ÚP
Adresa místa spotřeby: nám. Českých bratří 8, Plzeň, 30616
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM 12

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10	archivační krabice A4; rozměry 105 x 255	bílá	ks	1	13,79	3 000	41 370,00Kč
118	zakládací desky "L" A4	červená	ks	1	0,97	100	97,00Kč
119	zakládací desky "L" A4	žlutá	ks	1	0,97	100	97,00Kč
121	zakládací desky "L" A4	čirá	ks	1	0,97	800	776,00Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	30	152,40Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	30	134,40Kč
184	rychlovažáč s průhlednou přední stranou z	modrá	ks	1	2,54	50	127,00Kč
221	papírové rozřazovače, 10,5 x 24,0 cm	mix	bal	100	29,04	2	58,08Kč
284	samolepicí etikety na pořadače, šíře hřbet		bal	10	13,31	20	266,20Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	120	102,00Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	250	695,00Kč
315	kuličkové pero s nalepovacím stojánkem,	modrá	ks	1	11,62	2	23,24Kč
320	jednorázové plastové kuličkové pero	černá	ks	1	1,09	30	32,70Kč
321	jednorázové plastové kuličkové pero	červená	ks	1	1,09	30	32,70Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	60	196,20Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	60	196,20Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	60	196,20Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	60	196,20Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	50	151,50Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	30	195,90Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	20	79,80Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	100	460,00Kč
344	permanentní popisovač 1 mm	červená	ks	1	4,60	50	230,00Kč
345	permanentní popisovač 1 mm	modrá	ks	1	4,60	50	230,00Kč
346	permanentní popisovač 1 mm	zelená	ks	1	4,60	30	138,00Kč
351	permanentní značkovač 1 - 4,5 mm, klíno	černá	ks	1	4,72	40	188,80Kč
352	permanentní značkovač 1 - 4,5 mm, klíno	červená	ks	1	4,72	30	141,60Kč
353	permanentní značkovač 1 - 4,5 mm, klíno	modrá	ks	1	4,72	30	141,60Kč
354	permanentní značkovač 1 - 4,5 mm, klíno	zelená	ks	1	4,72	30	141,60Kč
371	tuhy 0,5 mm do mikrotužky		bal	12	1,45	96	139,20Kč
377	náplně do kuličkového pera 0,4 mm	červená	ks	1	3,51	2	7,02Kč
383	náplně do čínského kuličkového pera	modrá	ks	1	2,54	15	38,10Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	120	435,60Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	60	217,80Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	60	217,80Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	60	217,80Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	60	225,00Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	60	225,00Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	60	225,00Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	60	225,00Kč
404	jednorázový korekční stroj		ks	1	10,65	200	2 130,00Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barv	žlutá	ks	1	3,99	160	638,40Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	160	232,00Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	60	1 198,20Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	60	1 248,60Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	50	823,00Kč

Objednávka

Odběrné místo: 2301 - Sekce ÚP v Plzni
 Místo spotřeby: 230100030 Sekce ÚP v Plzni-Ředitel sekce ÚP
 Adresa místa spotřeby: nám. Českých bratří 8, Plzeň, 30616
 Objednatel: XXXXXXXXXX
 Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM 12

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
519	propustka A7		ks	1	9,92	12	119,04Kč
548	obálka C5 s doručenkou (dodejkou); samc bílá		bal	100	151,25	40	6 050,00Kč
559	obchodní taška B4 samolepicí, krycí pásk: bílá		bal	50	57,48	24	1 379,52Kč
560	obchodní taška s křížovým dnem B4 samc hnědá		ks	1	1,21	300	363,00Kč
579	motouz polypropylen 100 g		ks	1	15,61	10	156,10Kč
582	balicí papír v roli šíře 100 cm x 5 m	hnědá	ks	1	16,58	6	99,48Kč
595	klip kovový černý, velikost 32 mm	černý	bal	12	12,34	1	12,34Kč
599	kancelářské nůžky 17-18 cm		ks	1	10,65	10	106,50Kč
604	spojovače 23/10, v balení 1000 ks		bal	1 000	9,44	3	28,32Kč
605	spojovače 23/12, v balení 1000 ks		bal	1 000	19,36	2	38,72Kč
606	spojovače 23/13, v balení 1000 ks		bal	1 000	19,36	2	38,72Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	80	252,00Kč
632	Sponky lesklé, délka spony 24-25 mm, v b		bal	100	3,03	50	151,50Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	80	339,20Kč
635	Sponky lesklé, délka spony 50 mm, v bale		bal	75	9,80	20	196,00Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3 transparentní		ks	1	7,99	48	383,52Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	36	414,00Kč
656	připínáčky kovové, nýtované, 11 mm		bal	50	11,50	3	34,50Kč
658	špendlíky klasické niklované, balení 200 k		bal	200	12,46	2	24,92Kč
672	navlhčovač na prsty polštářkový		ks	1	10,65	10	106,50Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	1	15,00Kč
703	razítková barva, červená	červená	ks	1	5,45	6	32,70Kč
715	poduška nenapuštěná, 120 x 60 mm		ks	1	10,29	6	61,74Kč
716	razítko plastové samobarvící - datumovka		ks	1	35,09	10	350,90Kč
724	lepící tyčinka min. obsah 15 g	bílá	ks	1	3,03	72	218,16Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 66 263,22Kč

Konec sestavy